[bookmark: _GoBack]別記第1号様式(第10条関係)
年　　月　　日

　宇治田原町長　　様

住所
氏名

宇治田原町「うじたわらいく」お試し住宅借受申請書

　宇治田原町「うじたわらいく」お試し住宅実施要綱第10条の規定により、次のとおりお試し住宅の借受けを申請します。
　なお、この記載事項が事実に相違する場合は、貸付決定を取り消されても異議を申し出ません。
	希望住宅

	希望期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	申請種別
	□初回　・　□再契約

	申請者
（代表者）
	(ふりがな)
利用者氏名

	性別
	男・女

	住所
	〒

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	空家バンク
利用登録番号

	連絡先
	(固定電話)　　　　　　　(携帯電話)
Eメール　　　　　＠

	入居者及び同居親族等氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	備考

	本人
	男・女
	　　年　　月　　日

	男・女
	　　年　　月　　日

	男・女
	　　年　　月　　日

	男・女
	　　年　　月　　日

	男・女
	　　年　　月　　日

	添付書類
	□身分証明書（運転免許証、パスポート、又はその他の官公署が発行した顔写真付きの証書等）の写し
□入居しようとする世帯構成員等全ての住民票の写し
□借受者の地方税の滞納がないことを証する書類
□その他